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Agenda

. Velkommen

. Informasjon fra klubbene

. Info fra h@stmgte sentralt NSF

. Puljekvalifisering og terminliste krets
. Samlingsplan krets

. TD Buskerud

. Covid-19

. Eventuelt



Informasjon fra klubbene
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H¢st m¢te NSF 2020




02.01.2021
03.01.2021
09.01.2021
10.01.2021
30.01.2021
31.01.2021
13.02.2021
14.02.2021
27.02.2021
28.02.2021

Puljeinndelingsrenn

Gol SL

Hemsedal SSL

Geilo SL

Geilo SSL

Norefjell SSL - KM

Norefjell SL - KM

AL 2 x SG — KM (fgrste renn)
Al SSL

Aron/Drammen SK SL
Aron/Drammen SK PSL



Puljeinndelinger

= 2 SuperG,4SL, 4SSL,1PSL
= M3 ha deltatt pa 1 SG, 2 SL, 2 SSL
* To beste resultat i SL og SSL, 1 Super G. (WC poeng)
* Om likt ser vi pa tredje beste resultat i aktuell gren
» etter det ser vi pa totalt ant poeng i fem renn (2 SSL og SL, 1 Super G)
* Fortsatt likt — loddtrekning pa kretskontoret

= Team Eventet: beste sammenlagt poengsum. (2 SL og 2 SSL og PSL) om likt - loddtrekning
pa kretskontoret



04.12-06.12.2020
17.12-20.12.2020
11.02-13.02.2021
06.03 -07.03.2021
April

Kretssamlinger

Norefjell U12 — U16 — avlyst 28.10.2020
Geilo, U16 og eldre

Al Fart U12,U14,U16 og eldre

Sted ikke avklart

sted og dato kommer



Nasjonale renn - Breddesamlinger

Nasjonale renn:
11-13.12.2020
16-17.01.2021
10-14.03.2021
19-21.03.2021
23-28.03.021
23-25.04.2021

Geilo
Stabekk
Norefjell
Al

Geilo
Hemsedal

Breddesamlinger NSF:

23-25.01.2021
29-31.01.2021
07-09.05.2021
21-25.06.2021
21-25.06.2021

NSF/Kvitfjell
NSF/Kvitfjell
NSF/Myrkdalen
NSF/Juvass
NSF/Folgefonna

Ferjulscup

Kvalik. Int. Barnerenn
TELENORLEKENE
BAMA
HOVEDLANDSRENNET
Donald Duck

Bredde U14, Fart
Bredde U16, Fart
Bredde Fart U14,U16
Bredde tek/fart
Bredde tek/fart
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TD 1 kurs over 3 kvelder pa Teams arrangert av Akershus Skikrets
Alle ma ha en TD tilhgrende sin klubb

For pamelding kontakt Per Nordal — tIf: 970 80 535
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Covid 19 — gkt smittepress

- Skiforbundets koronaveileder

- Folge lokale retningslinjer

- Smittevernprotokoll

- NIFs E-lzering

- Meld fra til krets om det oppstar
smitte i klubb

Alle arrangerer av organisert idrett (freninger, samlinger, arrangement m.v.) ma:

1. Gjer en risikovurdering av aktiviteten som planlegges

2. Utarbeide smittevernplan

Arrangerer ma forholde seg til lokale regler og serge for nedvendig varsling og tillatelser fra lokale
helsemyndigheter.



Eventuelt

—

® |



